МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы

02.12.2014                                                                           №  864

Об  утверждении схемы водоснабжения
и  водоотведения  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный на  период 2014-2025
годы  и об  определении  гарантирующей
организации для  централизованной системы
холодного водоснабжения  и  водоотведения

В соответствии   с Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2013 № 416-ФЗ  «О водоснабжении
и водоотведении" и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О
схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с Правилами разработки и
утверждения схем водоснабжения и водоотведения, Требованиями к содержанию
схем водоснабжения и водоотведения), Уставом муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  п о с т а н о в л я ю:
         1.  Утвердить  схему    водоснабжения  и  водоотведения водоснабжения  и
водоотведения  муниципального  образования  город Гусь-Хрустальный  на
период  2014-2025  годы, согласно  приложению.

  2.  Определить  муниципальное унитарное водопроводно-канализационное
предприятие город Гусь-Хрустальный гарантирующей организацией для
централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в
границах муниципального образования город Гусь-Хрустальный.

 3. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой
информации.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на
первого заместителя  главы   города  по ЖКХ   и  развитию   инфраструктуры.

Глава города                                                                                         Н.Н.Балахин

 г